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Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Do testů nám doputovaly letošní novin-
ky snad ze všech oblastí softwaru. Jeden 
z nejdůležitějších testů – test antiviro-
vých programů – najdete na S74. Ocenění 
redakce si mezi plnými verzemi odnesly 
aplikace Advanced SystemCare 17 PRO, 

Perfect PDF 11 Premium a iTop Screen 
Recorder 4 PRO. Posledně jmenovaný 
zejména za to, že se v jeho výbavě obje-
vil i praktický lokalizovaný videoeditor. 
Zájemcům přinášíme úvod do herní plat-
formy Steam.       martin.kucera@chip.cz S

AI Antihacker

Chytrá strategie
Na scénu bezpečnostních rizik přichází umělá inte-
ligence, pomocí které jsou útočníci schopni z obětí 
snadno vylákat například přihlašovací údaje. Dokon-
ce díky novým technologiím napodobení hlasu nebo 
deepface dokážou hackeři oběť přesvědčit, že mluví se 
svým známým v nouzi a přemluvit ji k odeslání ban-
kovních údajů nebo finančních prostředků na zmani-
pulované účty. V redakci Chipu jsme rizika rozebrali 
na  S38. Na DVD je připraven výběr programů.
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 13. 02. 2024 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obratem obdržíte licenci.
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Perfect PDF 11 Premium

PDF doma i v kanceláři
V programu Perfect PDF najdete 
kompletní sadu nástrojů na vytváření 
i úpravy dokumentů v univerzálním 
formátu PDF. Aplikace přitom pod-
poruje nejnovější specifikaci formátu 

PDF, a navíc dokáže z dokumentů 
s obrázky vytvářet PDF soubory 
s menší datovou velikostí než s apli-
kací Adobe Acrobat, pocházející přímo 
od tvůrce formátu PDF. Obsah exis-
tujících PDF dokumentů umí Perfect 
PDF rozložit na jednotlivé součástky 
(textové bloky, obrázky, odkazy atd.) 
a umožní vám jejich úpravy. Dále 
můžete upravovat i ostatní vlastnosti 
PDF dokumentů, jako jsou certifikáty, 
digitální podpisy nebo metadata po-
pisující obsah PDF souborů. Aplikace 
Perfect PDF se instaluje do počítače 
také jako virtuální tiskárna, takže je 
možné vytvářet PDF dokumenty z ja-
kékoli aplikace s podporou tisku. Více 
informací najdete také na S116.

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 200 ko-
run pro komerční i nekomerční počí-
tače. Registrace do konce března 2024, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11. Licenci je možné vy-
užít i pro upgrade na nejnovější verzi.

Ashampoo Photo Recovery 2

Obnova obrázků
Ashampoo Photo Recovery je výkon-
ná aplikace pro obnovení nechtěně 
smazaných nebo poškozených digitál-

ních fotografií z paměťových karet, 
USB flash disků a dalších disků a úlo-
žišť. Jedná se o scénáře, kdy fotogra-
fie byly odstraněny omylem, pamě-
ťová karta v digitálním fotoaparátu 
nebo mobilním telefonu je nečitelná, 
jednotka USB flash byla naformá-
tována nebo úložiště má poškozený 
systém souborů. Inteligentní vyhle-
dávání ztracených obrázků pomocí 
programu Photo Recovery umožňuje 
filtrovat na základě formátu rozlišení 
a velikosti souboru. To je obzvláště 
užitečná u velkých pevných disků, 
které mohou obsahovat tisíce a tisíce 
souborů. Obnovena jsou dokonce 

i metadata EXIF nebo IPTC. Aplikace 
Ashampoo Photo Recovery je pro 
svou jednoduchost vhodná i pro mé-
ně pokročilé uživatele.
Licence pro Chip: Plná verze programu 
v ceně 850 korun. Registrace do konce 
března 2024, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, 
AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Program Perfect PDF odvede skvělou práci 
při úpravách dokumentů v PDF. Zvlád-
ne rozložit dokument na textové bloky 
a grafiku a jednotlivé prvky pak můžete 
přesouvat i měnit jejich obsah. Také lze 
skládat dokument z více samostatných 
souborů, nebo naopak exportovat vybrané 
stránky.

Program Photo Recovery podporuje ob-
novu jak klasických obrazových formátů, 
tak i varianty vícesstránkových animací 
GIF. Poradí si také s více než 20 různými 
formáty RAW i s obrázky v souborech PDF 
nebo Word. Novinku je i podpora moderní-
ho formátu HEIF.

Když nemůžete přečíst fotografie  
z paměťové karty nebo USB flash disku, 
zkuste použít specialistu na obnovu  
a rekonstrukci obrazových dat.

Běžné prohlížeče PDF zvládnou do doku-
mentů maximálně vkládat komentáře 
nebo korektorské značky. Pro skutečné 
úpravy potřebujete profesionální nástroj.



O&O SafeErase 17 Pro

Zaručená skartace dat
Program O&O SafeErase nabízí spo-
lehlivé odstranění souborů a složek 
i vyčištění celých disků od dat, která 
pak žádným způsobem nebude možné 

obnovit. Program k mazání používá 
různé metody – od jednoduchého pře-
psání starých dat náhodnými znaky či 
nulami, až po vysoce sofistikované me-
tody, které jsou sice extrémně spoleh-
livé, ale zaberou spoustu času. Kromě 
jednotlivých souborů lze s programem 
O&O SafeErase mazat také historii či 
cookies z webových prohlížečů Chro-
me, Firefox a Edge, nebo kompletně 
smazat celý počítač před jeho prode-
jem. To je možné provést i bez restartu 
počítače z bootovacího média, což je 
rychlé a elegantní. Uživatelské rozhra-
ní programu je snadno ovladatelné  
i díky podpoře funkce Drag&Drop 
nebo možnosti provádět bezpečné ma-
zání dat z kontextové nabídky pravého 
tlačítka myši v Průzkumníku souborů. 
O&O SafeErase také obsahuje funkci 
SolidErase, která byla vyvinuta pro 
šetrné mazání disků SSD.  
Licence pro Chip: Plná verze programu 
v ceně 500 korun. Registrace do konce 
března 2024, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Franzis DENOISE projects 3 Standard

Fotogra�e bez šumu
Franzis DENOISE projects 3 je jedno-
účelový nástroj, který se specializuje 
na automatické odstranění nežádou-
cího šumu a vad ve fotografiích. Šum 
vzniká při focení scén a objektů s níz-

kou intenzitou osvětlení a dlouhou 
uzávěrkou. Typicky může jít o snímky 
noční oblohy, podvečerní krajiny nebo 
třeba různých party se speciálním 
osvětlením. Program provede analýzu 
a navrhne nejefektivnější způsob, jak 
vady odstranit. Detekuje šum v lu-
minanci, barevný šum, proužkování, 
barevný zákal, horké pixely, sůl a pepř 
a mezery. Poradí si ale i difrakcí u os-
trých zdrojů světla a s korekcí chro-
matické aberace, která se projevuje 
duhovými lemy na hranách kontrast-
ních částí snímku. Naprosto unikátní 
je technologie „Natural-Grain-Engine“, 
která nejprve obraz zbaví šumu tak, 
jak je to technicky nejlépe možné 
a v druhém kroku do snímku cíleně 
započítá filmové zrno. Výsledek je pře-
kvapivě přirozený. Novinkou této ver-
ze je 16 nových filtrů, 173 předvoleb pro 
různé obrazové materiály, selektivní 
úpravy a metody mapování vrstev. 
Licence pro Chip: Plná verze programu 
v ceně 1 800 korun. Registrace do kon-
ce března 2024, detaily najdete v popi-
su na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
AJ, NJ. Určeno pro Windows 7–11.

V hlavním okně programu O&O SafeErase 
uvidíte přehled všech funkcí této aplikace. 
Jde především o bezpečné mazání jednot-
livých souborů a složek, celých pevných 
disků a pak také pozůstatků po surfování 
v běžných internetových prohlížečích. 

Po otevření snímku provede DENOISE pro-
jects automatickou detekci šumu a dalších 
obrazových vad a nabídne optimalizované 
řešení. Uživatel nemusí být žádný odbor-
ník, stačí souhlasit nebo vyzkoušet další 
profily z nabídky pro odstranění šumu 
a vylepšení snímku.

Nastavení programu obsahuje kromě 
volby dat, která má O&O SafeErase vyhle-
dávat k bezpečnému smazání, také výběr 
metody jejich neobnovitelné likvidace. 
Vyšší úroveň bezpečnosti znamená výraz-
ně delší dobu, potřebnou pro opakované 
přepsání likvidovaných souborů.

Pokud si nejste jisti výsledkem, program 
nabídne velké náhledové okno. Můžete si 
zobrazit výsledky vybraných filtrů, abyste 
měli detailní náhled optimalizace brilance, 
normalizace barev a ostrosti.

Soubory odstraněné z koše lze celkem 
snadno obnovit a ani zformátování pev-
ného disku nebo jiného paměťového mé-
dia neznamená trvalou likvidaci dat.

Pokud nainstalujete DENOISE projects, 
můžete v klidu fotografovat i v tmavém 
prostředí, které dříve neumožňovalo po-
řídit slušnou fotografii.
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iTop Screen Recorder 4 PRO

Videozáznam obrazovky
S programem iTop Screen Recorder lze zaznamenávat veškeré dění 
na pracovní ploše počítače do videosouboru se zvolenou kvalitou 
a snímkovou frekvencí. Novinkou je praktický videoeditor.

Aplikace iTop Screen Recorder je vše-
stranný a velmi výkonný nástroj na 
pořizování videozáznamů z celé pra-
covní plochy nebo z libovolné spuštěné 

aplikace. Díky tomu si můžete nahrávat 
třeba streamy z internetových videoar-
chivů, samozřejmě včetně videoslužeb, 
které jinak ukládání streamovaných vi-
deí neumožňují. Další využití program 
najde třeba při záznamu videokonfe-
rencí, webinářů a dalšího obsahu, který 
byste si rádi uchovali, stejně třeba jako 
při záznamu z počítačových her. Při 
nahrávání obrazu můžete zaznamená-
vat jak zvuk přímo z dané aplikace, tak 
i komentář namluvený do mikrofonu 
připojeného k počítači. Díky pokročilé 
technologii kódování a hardwarové 
akcelerace pomocí grafické karty se 
s každou verzí zvyšuje plynulost a in-
teraktivita programu. Nejnovější verze 
přidala tzv. Teleprompter, což je sada 

pro pokročilé možnosti nahrávání 
z webové kamery, díky které uživatelé 
mohou nahrávat a vytvářet stylová 
videa zjednodušeným způsobem. Nová 
funkce umožňuje si před nahráváním 
připravit scénář a jednoduše a bez im-
provizací a učení jej číst z posouvajícího 
teleprompteru. Nové funkce pro web-
kameru mohou rozmazat nebo změnit 
pozadí videa, aby uživatelé ochránili 
své soukromí. Kromě toho lze mikrofo-
nu nastavit tón a charakter hlasu, což 
může výslednému videu dodat více zá-
bavy a jedinečnosti. Nová funkce „Kur-
zorová lupa“ pomůže uživateli přiblížit 
jakýkoli vizuální obsah na obrazovce 
během nahrávání. Po instalaci progra-
mu zjistíte, že se vám na ploše objevil 
i další program iTop Video Editor. Použít 
jej můžete ihned po nahrání videa nebo 
kdykoli jindy i pro editaci vlastních fil-
mů. Na první pohled jednoduchý editor 
překvapí rozsáhlými možnostmi úprav 
a exportu videa. S těmito nástroji může 
každý snadno vytvořit video v profesi-
onální kvalitě, aniž by musel získávat 
dovednosti v oblasti tvorby videa. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 700 korun. Registrace do 
konce března 2024, detaily najdete v po-
pisu na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Zkuste nejlepší videozáznamník obrazov-
ky pro nahrávání schůzek, her, výukových 
lekcí, videí a zvuku jedním kliknutím. Při-
daný videoeditor pomůže s výsledkem.

Ovládání programu iTop Screen Recorder 
je velmi snadné. Stačí si jen zvolit oblast 
záznamu a to, jestli budete nahrávat 
se zvukem z aplikací nebo z mikrofonu. 
Pokud máte webkameru, může videozá-
znamník nahrávat i z tohoto zdroje. 

Než se pustíte do nahrávání, nezapomeň-
te na nastavení programu. Například akti-
vujte vodoznak nebo při nahrávání video-
konference pomocí webkamery zvolte, jak 
bude vypadat pozadí videa nebo jaký styl 
bude mít nahrávaný hlas z mikrofonu. 

Jakmile pořídíte nějaký záznam z obra-
zovky, zařadí se na seznam videí a můžete 
s ním dále pracovat. K dispozici je rychlý 
nebo rozšířený videoeditor, kompresor vi-
dea a Denoiser – užitečný filtr na odstraně-
ní šumů a ruchů ze zvuku nahraného videa. 

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových pro-
gramů pro časopis Chip sestavený administrá-
tory downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

Warpinator je nástroj, díky kterému je možné 
pohodlně sdílet soubory mezi počítači s Win-
dows a Linuxem a přenosnými zařízeními s An-
droidem. SpotiFlyer je nenáročný nástroj pro 

pohodlné stahování hudby z on-line streamovacích 
serverů Spotify, Youtube a SoundCloud. Stahovat 
lze jednotlivé skladby, vybraná alba nebo kompletní 
playlisty. XToolBox je obsáhlá sada nástrojů, která 
slouží pro detailní či skrytá nastavení systému a pro 
optimalizaci jeho výkonu. Uživatel má k dispozici 
více než 50 nástrojů, mezi nimiž nechybí například 
utility pro odstranění bloatwaru nebo změnu vzhle-
du pracovní plochy. PaladinVPN je aplikace, díky 
níž může uživatel zdarma a bezpečně, a především 
anonymně, surfovat internetem prostřednictvím 
připojení k systému virtuálních privátních sítí. 
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Avira Prime

Zabezpečení na 90 dní
Avira Prime je komplexní bezpečnostní 
balík, který nabízí širokou škálu nástro-
jů a funkcí pro ochranu vašeho počítače 
i soukromí. Tento software je vybaven 
pokročilými technologiemi 
pro detekci a odstraňování 
škodlivého softwaru, včet-
ně virů, červů, trojských 
koní a ransomwaru. Kromě 

toho Avira Prime obsahuje také nástro-
je pro zlepšení výkonu vašeho počítače, 
včetně odstranění zbytečných a dupli-
citních dat z pevného disku, zrychlení 

startu Windows a vyčiště-
ní registru. Nechybí správ-
ce hesel, plnohodnotné 
VPN řešení a nástroj pro 
blokování sledovacích 
prvků webových stránek. 
Kromě toho vás Avira Pri-
me upozorní v případě, že 
budou vaše osobní údaje 
nalezeny na dark webu. 
Licence pro Chip: 90denní 
verze programu až pro 

5 počítačů nebo mobilů. Registrace 
do konce března 2024, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11, 
macOS, Android, iOS.

Steam

Úvod do herní platformy
Steam je v podstatě obchod s počítačo-
vými hrami, v jehož obrovské nabídce 
nechybí skoro žádný z nových titulů 
ani osvědčená klasika, 
kterou třeba už ani jinou 
cestou neseženete. Steam 
nabízí nejen hry pro počí-
tače, ale i pro přenosnou 
herní konzoli Steam Deck 

postavenou na Linuxu a rovněž pro 
headsety pro virtuální realitu jako 
HTC Vive Pro 2 a podobná zařízení. 

Výběr a správa pořízených 
her v rámci společného 
prostředí má samozřejmě 
i řadu dalších výhod. Patří 
k nim například i systém 
doporučování dalších her, 
různé žebříčky a samozřej-
mě občasné akční nabídky 
plných her zdarma. Steam 
je také místem s komunit-
ním diskusním fórem.
Licence pro Chip: Časově 
neomezená free verze 

klienta služby s nutností registrace, 
detaily najdete v popisu na Chip 
DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. 
Určeno pro Windows 7–11, macOS, 
Linux, Android, iOS.

Po instalaci a spuštění programu Avira 
Prime není nutné upravovat jakékoli na-
stavení, protože Microsoft Defender bude 
během instalace automaticky deaktivován 
a překontrolováno bude i nastavení fire-
wallu vestavěného v operačním systému. 

Pátrání po zajímavých hrách můžete zahá-
jit v nabídce „Knihovna | Bezplatné hry“, 
kde najdete desítky tzv. Free to play her. 
Herní tituly za zvýhodněnou cenu najdete 
v nabídce „Zlevněné hry“.

i soukromí. Tento software je vybaven citních dat z pevného disku, zrychlení 

Jakkoli se Microsoft Defen-
der z výbavy Windows stále 
zlepšuje, stále vám doporu-
čujeme instalovat si spoleh-
livý antivir s komplexní vý-
bavou a VPN.

Kromě placených herních ti-
tulů nabízí Steam také bo-
hatou knihovnu Free to play 
her i pravidelné akce s ko-
merčními tituly zdarma ne-
bo s výraznou slevou.

Backup Pro 17

Chraňte svá data
Zbavte se strachu z virů, ransomwaru 
a hardwarových chyb. Zálohujte s po-
mocí programu Ashampoo Backup na 
lokální a síťové disky nebo do cloudo-
vých úložišť.

GClean 2024

Anonymně na internetu
Program GClean pročistí internetové 
prohlížeče Chrome, Edge, Firefox, 
Opera a Safari a zamezí zejména 
Googlu ve sběru dat o vašem chování 
na internetu. 

Music Studio

Úpravy hudby
Kompletní řešení pro audiosoubory. 
Music Studio sestříhá, uspořádá a zkon-
vertuje celou vaši hudební sbírku. Ob-
sahuje i nástroj pro vytvoření vlastního 
obalu na CD.

onlineTV 19

Televize v počítači
V aplikaci onlineTV je možné sledovat 
televizní stanice a poslouchat interne-
tová rádia z řady různých zemí. Navíc 
si můžete snadno pořídit záznam 
streamu.

GClean 2024

vertuje celou vaši hudební sbírku. Ob

Nainstalujte si plné verze z nabídky Chipu
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IObit Advanced SystemCare 17 PRO

Správa systému
Aplikace Advanced SystemCare 17 PRO, 
vybavená umělou inteligencí, vám po-
může nejen s vyčištěním počítače od 
zbytečností a optimalizací jeho výkonu. 

Jednou z hlavních vlastností nástroje je 
jeho schopnost sledovat a automaticky 
řešit různé problémy spojené s provo-
zem počítačů. Patří k nim například 
hromadění zbytečných dat na disku 
počítače, útoky malwaru, zastaralé ver-
ze používaného softwaru a ovladačů 
nebo třeba sledování našich aktivit na 
internetu. K detekci a řešení problémů 
používá Advanced SystemCare techno-
logii umělé inteligence, ale je k dispozici 
také plně manuální režim, kdy je možné 
přesně řídit procesy čištění a optima-
lizace nastavení počítače. V oblasti 
ochrany soukromí na internetu jsou 
zajímavé i funkce na blokování reklam 
na webových stránkách a blokování 
potenciálně nebezpečných adres. Pro 
Gmail, Outlook a Yahoo je k dispozici 
také filtrování nevyžádané pošty. V na-
bídce „Nástroje“ můžete doinstalovat 
funkci na obnovu smazaných souborů, 
aktualizaci ovladačů hardwaru nebo 
defragmentaci dat na pevném disku.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 600 korun. Registrace do 
konce března 2024, detaily najdete v po-

pisu na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows XP–11.

Pokud preferujete software typu vše 
v jednom, je Advanced SystemCare přes-
ně pro vás – postará se totiž také o za-
bezpečení počítače a ochranu soukromí.

Po aktivaci programu Advanced System-
Care se zobrazí nabídka automatických 
funkcí na ochranu, čištění a optimalizaci 
výkonu počítače. Nic nebrání tomu, abyste 
použili výchozí předvolby a nechali pro-
gram do značné míry samostatně spravo-
vat váš počítač.

Užitečnou funkcí aplikace Advanced Sys-
temCare je použití technologie umělé inte-
ligence na optimalizaci čištění a vyladění 
výkonu vašeho počítače podle jeho skuteč-
ného aktuálního stavu. V základním nasta-
vení je použití této funkce již aktivováno.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 
na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí nejen 
přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-
ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
Služba On-line DVD je internetová verze fyzického 
disku Chip DVD, který je přílohou tištěného Chipu. 
Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přístup je umož-
něn pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu:  
Přístup k On-line DVD vám byl již na webu Chipu automaticky předregis-
trován. Pro přístup použijte stejný e-mail, který používáte u distributora 
tisku Send (ČR) nebo Magnet (SK). Pokud neznáte heslo do uživatelské-
ho účtu, použijte www.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

2. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: 
Přístup k On-line DVD máte již automaticky přidělen.  
Pro přihlášení použijte stejné údaje, jako k digitální verzi.

3. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu koupeného v mobilní aplikaci: 
Pro přístup k On-line DVD budete potřebovat DVD kód.  
Otevřete si digitální časopis na straně 55 a do rámečku (výše) vložte  
váš e-mail. Obratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití  
je vyžadováno přihlášení nebo registrace k uživatelskému účtu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost přístupu 
k On-line DVD. Řešením je pořízení předplatného nebo digitální verze.

Nápověda pro řešení problémů s přístupem: onlinedvd@chip.cz.

Dvě možnosti nákupu digitálního Chipu

www.chip.cz/dvd
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